
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „RTG mobilní přístroje pro skiagrafii a skiaskopii“ – Část 2: 

RTG DR skiaskopie mobilní s C-ramenem 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-017840 

Číslo oznámení v TED: 2023/S 097-302234 

(dále též „VZ“ nebo „Zadávací řízení“) 

 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO: 26001551 

Zastoupen: MUDr. Daniel Malý, předseda správní rady 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je dodávka nových přístrojů – 2 ks RTG DR skiaskopických 

přístrojů mobilních s C-ramenem do Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

2 953 000 Kč bez DPH 

620 130 Kč sazba DPH 21 % 

3 573 130 Kč vč. DPH 

3. Použitý druh zadávacího řízení: 

VZ byla zadávána v otevřeném řízení, jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

název 
Sídlo a IČO 

1. 
PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 

6, IČO: 25099019 

2. MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno, 

IČO:27718948 

3. EXRAY s.r.o. 
Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 

01647580 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

název 
Sídlo a IČO 

3. EXRAY s.r.o. 
Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 

01647580 

Dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ účastník ve stanovené lhůtě nereagoval na výzvu 

k objasnění nabídky. 

Výzva k objasnění či doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dne 7. 6. 2023 s tím, že lhůta pro vysvětlení a doplnění 

činila 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy. Následně zadavatel na žádost účastníka 

prodloužil termín pro doložení, a to do 19. 6. 2023. Ve stanovené lhůtě účastník 



 
nereagoval ani opětovně nepožádal o prominutí zmeškání lhůty, zadavatel proto účastníka 

z další účasti v zadávacím řízení dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučil. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho 

výběru: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

název 
Sídlo a IČO 

2. MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno, 

IČO:27718948 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem MEDIFINE a.s., jehož nabídka po vyloučení 

dodavatele EXRAY s.r.o., byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako druhá v pořadí 

ekonomicky nejvýhodnější a jež zároveň splnila veškeré zadávací podmínky zadávacího 

řízení. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, IČO: 04179960. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita: 

Není relevantní – nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní – nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní – nepoužit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 

Není relevantní – nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při 

podání nabídek než elektronické. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn: 

Není relevantní – u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní, shora uvedená veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Není relevantní, prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

 

 

…………………………………………………. 

Bc. Marcela Lázničková 

zaměstnanec zástupce 

zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2023-09-07T19:43:39+0200
	Bc. Marcela Lázničková




